
ZARZĄDZENIE NR 43/FK/17
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY

z dnia 31 marca 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz § 10 pkt 2 i 3 uchwały Nr XVIII/136/16 Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2017 r. 

poz. 138) zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/136/16 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2017 rok zmienionej:
- zarządzeniem Nr 3/FK/17 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 20 stycznia 2017 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- zarządzeniem Nr 28/FK/17 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 31 stycznia 2017 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- uchwałą Nr XIX/143/17 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 9 lutego 2017 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- zarządzeniem Nr 31/FK/17 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 22 lutego 2017 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2017 rok,

- uchwałą Nr XX/152/17 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 23 marca 2017 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody w kwocie 54.770.827,52 zł zastępuje się kwotą 54.786.742,88 zł, z tego:
a) dochody bieżące w kwocie 53.451.738,52 zł zastępuje się kwotą 53.467.653,88 zł,
b) dochody majątkowe pozostają w kwocie 1.319.089,00 zł;

2) w § 2 wydatki w kwocie 54.770.827,52 zł zastępuje się kwotą 54.786.742,88 zł, z tego:
a) wydatki bieżące w kwocie 51.368.227,52 zł zastępuje się kwotą 51.384.142,88 zł,
b) wydatki majątkowe pozostają w kwocie 3.402.600,00 zł, w tym:

- inwestycyjne pozostają w kwocie 3.366.600,00 zł.
§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 określają załączniki od Nr 1 do Nr 7 do niniejszego zarządzenia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmży.

Id: 2FC70DB4-E5AB-4119-961B-67D95EB0F82B. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia i wchodzi w życie z dniem wydania.
 

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Czerwiński

Id: 2FC70DB4-E5AB-4119-961B-67D95EB0F82B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
2 863,00 2 976,00 5 839,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 863,00 2 976,00 5 839,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 863,00 2 976,00 5 839,00

852 Pomoc społeczna 2 154 922,27 12 800,00 2 167 722,27

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 100,00 12 800,00 61 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 000,00 12 800,00 61 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 245 000,00 0,00 245 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 - 4 000,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 4 000,00 4 000,00

855 Rodzina 14 425 300,00 139,36 14 425 439,36

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 139,36 139,36

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 139,36 139,36

54 770 827,52 15 915,36 54 786 742,88Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/FK/17

Burmistrza Miasta Chełmży

z dnia 31 marca 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2017 r.

Id: 2FC70DB4-E5AB-4119-961B-67D95EB0F82B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 137 200,00 0,00 137 200,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 0,00 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 110,00 110,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 110,00 1 890,00

750 Administracja publiczna 5 452 129,00 0,00 5 452 129,00

75011 Urzędy wojewódzkie 243 800,00 0,00 243 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 900,00 - 500,00 193 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 500,00 4 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 786 700,00 0,00 3 786 700,00

4270 Zakup usług remontowych 163 700,00 - 50 000,00 113 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 50 000,00 350 000,00

75095 Pozostała działalność 508 729,00 0,00 508 729,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 - 4 000,00 12 000,00

4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 2 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 8 000,00 113 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
2 863,00 2 976,00 5 839,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 863,00 2 976,00 5 839,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 976,00 3 976,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 301 100,00 0,00 301 100,00

75495 Pozostała działalność 22 000,00 0,00 22 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 - 500,00 3 500,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/FK/17

Burmistrza Miasta Chełmży

z dnia 31 marca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetwoych na 2017 r.

Id: 2FC70DB4-E5AB-4119-961B-67D95EB0F82B. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 500,00 10 500,00

852 Pomoc społeczna 5 024 722,27 12 800,00 5 037 522,27

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 000,00 12 800,00 61 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 12 800,00 61 800,00

855 Rodzina 14 538 315,00 139,36 14 538 454,36

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 139,36 139,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 139,36 139,36

54 770 827,52 15 915,36 54 786 742,88Razem:

Id: 2FC70DB4-E5AB-4119-961B-67D95EB0F82B. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
2 863,00 2 976,00 5 839,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 863,00 2 976,00 5 839,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 863,00 2 976,00 5 839,00

852 Pomoc społeczna 88 822,27 12 800,00 101 622,27

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 000,00 12 800,00 61 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 000,00 12 800,00 61 800,00

855 Rodzina 14 405 300,00 139,36 14 405 439,36

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 139,36 139,36

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 139,36 139,36

14 744 865,27 15 915,36 14 760 780,63Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 43/FK/17

Burmistrza Miasta Chełmży

z dnia 31 marca 2017 r.

Zmiany w planie dochodów zleconych na 2017 rok

Id: 2FC70DB4-E5AB-4119-961B-67D95EB0F82B. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 243 800,00 0,00 243 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 243 800,00 0,00 243 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 900,00 - 500,00 193 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 500,00 4 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
2 863,00 2 976,00 5 839,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 863,00 2 976,00 5 839,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 976,00 3 976,00

852 Pomoc społeczna 88 822,27 12 800,00 101 622,27

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 000,00 12 800,00 61 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 12 800,00 61 800,00

855 Rodzina 14 405 300,00 139,36 14 405 439,36

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 139,36 139,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 139,36 139,36

14 744 865,27 15 915,36 14 760 780,63Razem:

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 43/FK/17

Burmistrza Miasta Chełmży

z dnia 31 marca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków zleconych na 2017 rok

Id: 2FC70DB4-E5AB-4119-961B-67D95EB0F82B. Podpisany Strona 7



z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 080,00 4 080,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 19 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 089,00 19 089,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 782 000,00 3 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 877 000,00 905 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 259 602,00 259 602,00 243 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 602,00 1 200,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
5 839,00 5 839,00 5 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

15 823 088,00 15 823 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 823 088,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 14 183 217,00 14 183 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 153 217,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 53 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050,00 51 000,00 51 000,00

852 Pomoc społeczna 2 167 722,27 2 167 722,27 101 622,27 2 004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 300,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 576 000,00 576 000,00 0,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 14 425 439,36 14 425 439,36 14 405 439,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 089 276,25 1 849 276,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 776,25 1 794 500,00 240 000,00 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00 80 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 299 500,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 500,00 104 000,00 0,00

54 786 742,88 53 467 653,88 14 760 780,63 2 580 800,00 80 640,00 1 000,00 14 153 217,00 69 378,25 21 821 838,00 1 319 089,00 270 089,00

z tytułu dotacji i 

środków na 

finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Dział Nazwa Plan

Z tego

Dochody bieżące

z tego:

Dochody 

majątkowedotacje na zadania 

zlecone

RAZEM

dotacje 

związane z 

realizacją zadań 

w drodze 

porozumień z 

j.s.t.

dotacje celowe 

związane z 

realizacją zadań w 

drodze 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

subwencje

z tytułu dotacji i 

środków na 

finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

pozostałe
dotacje celowe na 

zadania własne

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 43/FK/17

Burmistrza Miasta Chełmży

z dnia 31 marca 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych wg działów

Id: 2FC70DB4-E5AB-4119-961B-67D95EB0F82B. Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 Rolnictwo i łowiectwo 89 080,00 89 080,00 89 080,00 0,00 89 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 008 000,00 608 000,00 608 000,00 0,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 798 000,00 3 798 000,00 3 798 000,00 0,00 3 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 137 200,00 137 200,00 137 200,00 2 000,00 135 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 452 129,00 5 422 129,00 5 232 877,00 3 999 400,00 1 233 477,00 0,00 173 000,00 16 252,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

5 839,00 5 839,00 5 839,00 0,00 5 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
301 100,00 241 100,00 229 100,00 179 000,00 50 100,00 4 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 460 280,75 460 280,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 280,75 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 393 420,00 393 420,00 393 420,00 0,00 393 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 083 455,00 12 023 455,00 11 861 725,00 10 228 300,00 1 633 425,00 141 230,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 350 000,00 314 000,00 224 270,00 67 080,00 157 190,00 89 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00

852 Pomoc społeczna 5 037 522,27 5 037 522,27 1 708 933,77 1 009 600,00 699 333,77 0,00 3 328 588,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 924 000,00 924 000,00 204 000,00 196 000,00 8 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 14 538 454,36 14 538 454,36 654 300,36 490 825,00 163 475,36 0,00 13 884 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 915 502,50 4 080 402,50 3 875 201,10 113 000,00 3 762 201,10 139 000,00 0,00 66 201,40 0,00 0,00 835 100,00 835 100,00 301 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 326 520,00 1 326 520,00 9 500,00 0,00 9 500,00 1 317 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 910 240,00 1 958 740,00 1 799 240,00 947 500,00 851 740,00 147 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 951 500,00 951 500,00 0,00 0,00

54 786 742,88 51 384 142,88 30 830 686,23 17 232 705,00 13 597 981,23 1 864 480,00 18 146 242,50 82 453,40 0,00 460 280,75 3 402 600,00 3 366 600,00 391 000,00 36 000,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

RAZEM

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 43/FK/17

Burmistrza Miasta Chełmży

z dnia 31 marca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych wg działów

Id: 2FC70DB4-E5AB-4119-961B-67D95EB0F82B. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2017 rok

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00

855 RODZINA 66 600,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

66 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 600,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
60 000,00

67 800,00Razem

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 43/FK/17

Burmistrza Miasta Chełmży

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan finansowy dochodów budżetu państwa

Id: 2FC70DB4-E5AB-4119-961B-67D95EB0F82B. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 43/FK/17 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 31 marca 2017 r.
zmieniającego uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2017 rok.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy
należy między innymi uchwalanie budżetu gminy oraz zgodnie z art. 211 ust. 4 ustawy o finansach
publicznych uchwała budżetowa stanowi podstawę gospodarki finansowej jednostki samorządu
terytorialnego w roku budżetowym.

Dochody

1. Decyzją Nr 4/2017 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu z dnia 20
marca 2017 r. przyznana została dotacja celowa na rok 2017 na realizację zadań zleconych gminom
przez administrację wyborczą, z przeznaczeniem na zakup rezerwowych urn wyborczych wykonanych
z przezroczystego materiału, które zapewniają sprawny przebieg wyborów. Dotacja dotyczy działu 751
- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa,
rozdziału 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa, gdzie §
2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami zwiększono o 2.976,00, tj. do kwoty 5.839,00. Po stronie wydatków zwiększono
dział 751, rozdział 75101 § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 2.976,00, tj. po zmianie plan
wynosi 3.976,00.

2. Wojewoda Kujawsko – Pomorski decyzją z dnia 14 marca 2017 r. Nr WFB.I.3120.3.9.2017
zwiększył dotację celową w dziale 852 - Pomoc społeczna rozdziale 85228 - Usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi opiekuńcze § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o 12.800,00, tj. do kwoty 61.800,00. Po
stronie wydatków plan w § 4300 - Zakup usług pozostałych wynosi 61.800,00. Zmiana dotyczy
wydatków na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

3. W dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania zmniejszono
plan w § 0690 - Wpływy z różnych opłat o 4.000,00 (po zmianie 0,00), zwiększając o powyższą kwotę
§ 0960 - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej do kwoty
4.000,00. Środki przeznaczone zostaną na darowizny na dożywianie w szkołach podstawowych.

4. Wojewoda Kujawsko – Pomorski decyzją z dnia 24 lutego 2017 r. Nr WFB.I.3120.3.6.2017
wprowadził plan dotacji celowych w dziale 855 - Rodzina, rozdziale 85503 - Karta Dużej Rodziny §
2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami na kwotę 139,36, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. Po stronie wydatków wprowadzono plan w § 4210 - Zakup
materiałów i wyposażenia na kwotę 139,36.

Wydatki

5. W dziale 710 - Działalność usługowa, rozdziale 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego
przeniesiono kwotę 110,00 z § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe (po zmianie 1.890,00) do § 4110 -
Składki na ubezpieczenia społeczne, który po zmianie wynosi 110,00. Powyższa kwota przeznaczona
zostanie na opłacenie składek na ubezpieczenia społeczne od umów zawartych pomiędzy Panem
Szczepanem Burakiem i Adamem Winckiem (organ doradczy Burmistrza Miasta) za uczestnictwo w
pracach Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej.

6. W dziale 750 - Administracja publiczna zmian dokonano w rozdziałach:

Id: 2FC70DB4-E5AB-4119-961B-67D95EB0F82B. Podpisany Strona 11



a) 75011 - Urzędy Wojewódzkie, gdzie przeniesiono kwotę 500,00 z § 4010 - Wynagrodzenia
osobowe pracowników (po zmianie 193.400,00) do § 4300 - Zakup usług pozostałych, tj. do kwoty
4.500,00. Środki zostaną przeznaczone na odnowienie kwalifikowanego certyfikatu na potrzeby
wydziału Spraw Obywatelskich.

b) 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejszono plan w § 4270 - Zakup
usług remontowych o 50.000,00, tj. do kwoty 133.700,00, zwiększając tym samym o powyższą kwotę
§ 4300 - Zakup usług pozostałych, który poz zmianie wynosi 350.000,00. Środki przeznaczone
zostaną na świadczenie usług ochrony fizycznej stacjonarnej budynku Dużego Ratusza, Małego
Ratusza, zabudowań gospodarczych i garaży oraz podwórza będących własnością gminy miasta
Chełmży przez TAURUS OCHRONA Group. Sp. z o.o. z siedzibą w Chełmży.

c) 75095 - Pozostała działalność zmniejszono plan wydatków w § 4040 - Dodatkowe
wynagrodzenie roczne o 4.000,00, tj. do kwoty 12.000,00, § 4190 - Nagrody konkursowe o 2.000,00
(po zmianie 18.000,00) oraz § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia do kwoty 23.000,00, tj. o
2.000,00. Zwiększono natomiast plan w § 4300 - Zakup usług pozostałych o 8.000,00, tj. do kwoty
113.000,00. Zwiększone środki przeznaczone zostaną na pokrycie kosztów związanych z promocją
miasta Chełmża.

7. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmian dokonano
w rozdziale 75495 - Pozostała działalność, gdzie § 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
zmniejszono o 500,00 (po zmianie 3.500,00), natomiast § 4300 - Zakup usług pozostałych zwiększono
do kwoty 10.500,00, tj. o 500,00. Środki przeznaczone zostaną na wymianę zasilaczy
umożliwiających prawidłowe funkcjonowanie systemu monitoringu wizyjnego miasta Chełmży.

Ponadto w "Planie finansowym dochodów budżetu państwa" zmieniono nazwę działu z 852 -
Pomoc społeczna na 855 - Rodzina.

Id: 2FC70DB4-E5AB-4119-961B-67D95EB0F82B. Podpisany Strona 12




